Relais différentiel 0.03-10A temporisé sensibilité réglable sans barregraphe

Caractéristiques techniques

Intensité du courant

Courant différentiel assigné

Puissance

Puissance consommée

Installation, montage

Couple de serrage

Connexion

Section de raccordement en cable rigide

Sécurité
Indice de protection IP

Type de protection différentielle

Conditions d'utilisation

Altitude

Identification

meta_keyword

30 mA /100 mA /300 mA/500mA/1A/3A/10A

5 VA

1,7Nm

1,5/4mm?

IP30

2000 m
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